งานจัดซื้อพัสดุสำหรับตกแต่งสถานท่ีในการจัดกิจกรรม  โครงการปรับปรุงงานอาคารสถานท่ี ส่ิงแวดล้อม 
และงานอื่นๆ ท่ีเกี่ยวข้อง โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก ่ ร้านจิรวรรณ์การค้า 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 22,800 บาท (สองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  7  มีนาคม  ๒๕๖5  

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)